РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ      КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
Администрация  муниципального образования - сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А
телефон/факс: (415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы администрации муниципального образования – сельское  поселение «село Ачайваям»

от 13.04.2020г.            № 7				                                                 с.Ачайваям

«Об утверждении плана очистки территорий
общего пользования от сухой травянистой
растительности и горючего мусора
в сельском поселении «село Ачайваям» в 2020 году

     В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральными законами от 22.06.2008 г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить План очистки территорий общего пользования от сухой травянистой растительности и горючего мусора согласно приложению к настоящему постановлению.
          2.Постановление Главы администрации сельского поселения «село Ачайваям» от 25.04.2019 г. № 21 считать утратившим силу.
          3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его  официального опубликования (обнародования).
          4. Контроль   исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО СП «село Ачайваям»                                          Н.А.Эминина

Приложение
к постановлению Главы администрации
сельского поселения «село Ачайваям»
от « 13 » апреля 2020 г. № 7

ПЛАН ОЧИСТКИ ТЕРРИТОРИЙ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ
ОТ СУХОЙ ТРАВЯНИСТОЙ РАСТИТЕЛЬНОСТИ И ГОРЮЧЕГО МУСОРА

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Ответственное лицо

	1
	Первый этап очистки территорий
	с 25 мая по 15 июня 2020 года
	Руководители организаций, предприятий, расположенных на территории сельского поселения «село Ачайваям»

	2
	Второй  этап очистки территорий
	с 15 августа  по 15 сентября  2020 года
	Руководители организаций, предприятий, расположенных на территории сельского поселения «село Ачайваям»

1